W deklaracjach zapieczętowanych nie powinno być żadnych podskroban, każda zas
poprawka winna być omówiona. W oznaczaniu cen nie przyjmuje się innych ułamków
oprócz %, % i kopiejki. . .... . .

Actres na kopercie w której będą zapieczętowane deklaracje winien byc następująej:
»Do Warszawskiej Rady Wojenno-Okręgowej Deklaracja do ogłoszonej na dzień 16 (28)
Grudnia 1882 roku licytacji ostatecznej na urządzenie obozu. _ ....

Deklaracje nie zawierające w sobie zgody na podjęcie się przedsiębiorstwa zgodnie

KATAR, KASZEL,< ZAPALENIA OSKRZELI,
ASTMA—KATARY PŁUCNE.

kapsułh cuyota
Uwalam za konieczne przypomnieć, le mogę tyl

EMIL SK1WSKI, Wydawca. —6592—

KOMITET
Zarządzający Zabto

18,

Hr
®Tr

>r
Hr
>r
Nr

76.
17.
3S.
43.

posiada
®®wy - Świat pod

S. S®o<łwal
S. Elektoralna
4. Marszałkowska
3. Nowolipie

®£.i8ueza róg MoźeJ
7. Twarda pod

Nr 1,
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

• w C/ieełaoeinkw, . .
podoje do wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1882/83 r.. o
w południe, odbędzie się w biurze Komitetu w Warszawie, przy' uliey Uep.d.1 m
eeni się licytacja głośna in plus na sprzedaż 14 placów pustych w CiechocinK , A '
nyeh. przy drodze wiodącej do warzelni i przy nowo urządzającym się rynku, a po .

jednego ńa powyższe trzy, kalendarze, otrzymają takowe franco, jeżeli
zaś nadeszła należność na którykolwiek egzemplarz pojedynczy, w takim razie uprasza
się o doląezenie po k. 10 do każdego egzemplarza, na koszta przesyłki. 2966

Adres: JÓZEF UNGER, Warszawa, Nowolipki Nr 3.

Tabella Listów Zastawnych
TtWIMl EfflB óiti IM,

wylosowanych w d. 1 (13) Grudnia 1882 r.

Listy Zastawne Serji I-ej
Losowanie 17-te. ‘

Listy Zastawne 1,000 rublowe.—MM 106. 146, 154. 334, 451, 453, 492.
Listy Zastawne 500 rublowe.— MM 2137, 2218, 2298, 2335. 2341, 2417 2440. ■ ';
Listy Zastawne 250 rublowe — MM 4091. 420!, 1209. 4218, 4412, 4444 4538 4571

Listy Zastawne Serji I przedstawione do zapłaty, zwrae.ne być -inny z 19 kupo
nami, a listy Serji II z 4-ma kuponami. Nominalna wartość brakujących kujonów po-
trącaną będzie z należności za'listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, zaplata za takowe może być dopeł
nioną przed dniem 19 Kwietnia (1 Maja) 1883 r. za potrąceniem dyskonta w stosuaku
pół % od sta na miesiąc.

Listy Zastawne po upływie 30 lat, a kupony p'o upływie 10 lat od daty ich płatno
ści, tracą swoją wartość.

KOSIŃSKIEGO.
Po znpełnem przekształceniu tejże i urządzeniu z całym komfortem, zastosowanym

wymagań obecnych, poleca
Szanownej Publiczności

Powyższe dzieła są do nabycia
w znaczniejszych Księgarniach i Agenturach
księgarskich w traju i zagranicą. 2764,-r

KSIĘGARNIA
GEBĘIHfflU I WOLFFA

W WARSZAWIE,
otrzymała na Skład Główny:

POCZĄTKOWA NAUKA

Geometrji w zadaniach,
Eoflług metody Williama Georgea Spencera.

przez

0BWESZ0IE1E.
W dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1882/83 r., o godzinie 12 w południe, odbywać

się bęazie w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja głośna na sprze-
jdąż domu z placetu miejskim pod .V> 722, przy ulicy Leszno w Warszawie, mającego po
wierzchni 1329 łok. kwadr., czyli 96,8 sążni kwadr., od summy rs. 11,724 kop.

Bank Dyskontowy Warszawski
podaje do wiadomości, iż Dowód z dnia 1-go
Lipea 1882 r. Je 10'46 na zastawione 3 Li
sty Zastawne Wileńskiego Ziemskiego Ban
ku z szesnastoma ku nonami po rs. 500, razem
na Rs. 1,500, na które zaliczono Rs. 1,200,
zaginął. Wzywa się przeto posiadacza pc-
n ienionego dowodu, iżby najpóźniej do dnia
8 (20) Lutego 1883 roku, zgłosił się do Ban
ku i prawo posiadania udowodnił, w prze
ciwnym razie duplikat dowodu zostanie wy
dany osobie, której nazwisko zapisane -w
księgach Banku. r2956

w b. dobrym stanie, Tumaki na osobę
średniego wzrostu, oraz Łiberjaziino-
wa i letnia dla stangreta (kilka sztuk),
do sprzedania zaraz.

najnowsze i najpraktyczniejsze,
cale metalowe, męsEKie i tiamsfcie,

Angielki po rs. 1 kop. 50, Amerykańki po rs. 2, Halifax po rs. 2.50
i Austrja po rs. 7.50, z drewnfenemi kopytkami od kop. 75, poleca

w największym wyborze

ROBERT ZIEGLER,
Długa—Motel ^iemiedki. 2924

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1882/3 r. o godz. 11 rano, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje
na 2-letnią dzierżawę t. j. od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże daty 1884/5
r., posesji Jfe 3023 w Warszawie, od rs. 180 rocznie.

. Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie 1 miejscu,
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Ka
sy miasta Warszawy na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 36, i na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nieutrzymnjącemu się przy licytacji zaraz będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór d.o dLefelaxsuctfl:
W skutek ogłoszenia z dnia................podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję sie wydzierżawić na 2 lata t. j. od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. do takiej
Źe daty 1884/5 r., posesję ł& 3023 w Warszawę, za summę rs. Ń. N. kop. N. N. ro
cznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warun
kach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 36, i na koszta
ogłoszenia rs.